未出险声明

华泰财产保险有限公司营业部：

投保人                              投保下列货物的货物运输保险：

货物（名称、数量）：                                    、提（运）

单号：                     、合同号或发票号：              、货物起运

日期：                     、投保日期：                    、船名航次/

航班号：                                  。

现我司因                  需要，须补签该笔业务的保险单。我司承诺，

在     年   月   日以前（含当日），上述货物未发生任何损失，你司无需承担

任何赔偿责任。如果保单下其他相关利益方因     年   月   日前（含当日）

发生的保险事故向你司提出保险索赔，我司负责赔偿由此给你司造成的所有损失

和费用。

特此声明。

投保人：（签章）

年   月   日